[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2015 г. № 21

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского  сельского поселения от 01 августа 2011 г. №67 (в ред. № 15 от 02.02.2012 г.) «Об образовании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Верхнепогроменского  сельского поселения »

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 01 августа 2011 г. №67 (в ред. № 15 от 02.02.2012 г.) «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Верхнепогроменского  сельского поселения» (Приложение № 1) и изложить его в новой редакции.

1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнепогроменского сельского поселения Корнеева Н.Л., Изделееву Е.Ш., Шевченко В.В., Грушина В.А., Попову Р.П., Шальнова Е.Ю., Шапкина Ю.И.

1.2. Ввести в состав комиссии администрации Верхнепогроменского сельского поселения по проведению аттестации муниципальных служащих в качестве членов комиссии:

- Башулова Куата Куангалиевича, главу Верхнепогроменского сельского поселения;

- Шапкину Елену Владимировну, главного специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения;

- Заикину Марию Петровну, специалиста 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения;

- Топольскова Владимира Михайловича, директора МУП «Верхнепогроменское ЖКХ» (по согласованию);

- Коваленко Александра Викторовича, УУП Отдела МВД по Среднеахтубинскому району (по согласованию).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Верхнепогроменского
сельского поселения

от 27.03.2015 г. № 21

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Верхнепогроменского  сельского поселения
	Башулов

Куат Куангалиевич
	глава Верхнепогроменского сельского поселения, председатель комиссии

	Шапкина Елена Владимировна
	главный специалист администрации Верхнепогроменского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Заикина

Мария Петровна

Ионова

Людмила Ивановна
	специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения,

секретарь комиссии

директор МКУК «Верхнепогроменский СДК»

(по согласованию),

член комиссии

	Басова

Ирина Николаевна
	Директор МКОУ «Верхнепогроменская СОШ»

(по согласованию), член комиссии

	Топольсков

Владимир Михайлович
	директор МУП «Верхнепогроменское ЖКХ»

(по согласованию), член комиссии

	Клюева

Галина Ильинична
	Заведующая Верхнепогроменским ФАП

(по согласованию), член комиссии

	Могилатова

Елена Николаевна
	Директор МОУ «Лиманная ООШ»

(по согласованию), член комиссии

	Коваленко

Александр Викторович
	УУП Отдела МВД по Среднеахтубинскому району

(по согласованию), член комиссии

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов